Wołomin, dnia 19.12.2013 r.

SPW.272.167.2013


Wszyscy oferenci
dotyczy: licytacji elektronicznej na dostawę artykułów biurowych dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Wołominie.
Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) do Zamawiającego wpłynęły zapytania. W związku z powyższym Zamawiający udziela niniejszych wyjaśnień:

Pytanie:  

Pozycji 31 - zakreślacz fluorescencyjny z antypoślizgową obudową szerokość linii pisania 

2-5mm, produkt Polski. Jedyne zakreślacze produkcji Polskiej mają linię pisania 

1-5mm. Proszę o dopuszczenie rozszerzonego parametru tj. linii pisania 1-5 mm.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza rozszerzenie tego parametru.

Pytanie:  
Pozycja 55 - zszywacz do 210 kartek z gwarancją minimum 15 lat. Nie występuje na rynku zszywacz który posiada gwarancję 15 lat. Jeżeli Zamawiającemu zależy na długim okresie gwarancji to może być zszywacz zszywający do 170 kartek mający gwarancję 25 lat. Jeżeli jednak ma być zszywacz zszywający do 210 kartek to maksymalna gwarancja wynosi 10 lat. Proszę o zmianę zapisu w specyfikacji.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis dotyczący gwarancji z 15 na 10 lat.
Pytanie:  
Pozycja 69 – półka naścienna pionowa. Opis wskazuje jednoznacznie na jednego producenta, który wycofał z produkcji wymagany produkt. Proszę o zmianę zapisów w specyfikacji i dopuszczenie innych produktów, które są dostępne na rynku. 

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na produkt o przybliżonych parametrach wskazanych w opisie.
Pytanie:  
Pozycja 72 – ofertówka miękka format A4 grubość folii 150mic. w wymienionych przez Zamawiającego kolorach jest kolor purpurowy, który nie jest kolorem popularnym i producenci ich nie mają w ofercie, a ilość w przetargu jest za mała aby je wykonać. Proszę o wykreślenie koloru purpurowego z opisu przedmiotu Zamówienia, aby dać możliwość wyceny produktu o pozostałych żądanych parametrach.

Odpowiedź:
Zamawiający zgadza się na wykreślenie koloru purpurowego z opisu przedmiotu zamówienia.
Pytanie:  
Pozycja 87 – segregator A5/75mm z mechanizmem dźwigniowym wzmocniony metalową szyną, posiadający wymienną etykietę. Żaden producent nie produkuje segregatorów A5 z metalową szyną, ponieważ taka technologia wymaga docinania metalowej szyny a to jest nie opłacalne dlatego też wszystkie segregatory produkowane są bez metalowej dolnej krawędzi. Proszę o usunięcie tego zapisu z SIWZ.  

Odpowiedź:
Zamawiający zgadza się na wykreślenie zapisu z opisu przedmiotu zamówienia.
Pytanie:  
Pozycja 113 – pudło archiwizacyjne A4 w rozmiarach 105x265x330 i 85x265x330. Podane wymiary przez Zamawiającego wskazują na jednego producenta. Niestety produkty tej firmy są obecnie nie dostępne i nie wiadomo kiedy powrócą na rynek. W związku z tym proszę zmianę zapisów w specyfikacji i  dopuszczenie pudeł o zbliżonych rozmiarach, które są dostępne na rynku

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na produkt o zbliżonych rozmiarach, które są dostępne na rynku.
Pytanie:  
Pozycja - 114 pudło archiwizacyjne zbiorcze. Pudło to ma być dostosowane rozmiarem do pudeł z pozycji 113. W związku z tym proszę o wykreślenie rozmiaru pudeł, które są wskazane w tej pozycji z uwagi na oczekiwaną zmianę rozmiaru pudeł z pozycji 113.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na produkt o zbliżonych parametrach dostosowane rozmiarem do pozycji 113.
